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NMOCTAHOBIIEHHME
AJMUHHUCTPALIUU TOPOJA JIEPMOHTOBA

04 nexabps 2023 r. ropoj JlepMoHTOB Ne 924
CraBponoyibcKoro kpas

O BHeCeHMH W3MEHEHMH B MYHHIMIAIBHYIO NporpamMmy ropoja JlepMoHTOBa
«YTpaBleHue  MyHMLMIANbHBIMH  (HHAHCAMM  ropoja  JIepMOHTOBay,
YTBEPXK/ACHHYIO  TOCTAaHOBJICHMEM  aJMUHHCTpPallMd  Tropoja €pPMOHTOBA
oT 16 nexadbps 2022 r. Ne 964 «O6 yTBepIeHUM MYHUIMNANBHON MPOrpaMMbI
ropofa JlepMOHTOBa «YmpaBieHHE MyHHLMNANBHBIMH (UHAHCAMH Tropoja
JlepmoHTOBaY

B cootBerctBun ¢ pemennem Cosera ropoma JlepmoHTOBa OT 25 Hions
2023 roaa «O BHeceHMH W3MeHeHHH B peuienue CoBera roposaa JIepMOHTOBA OT
20 nexabps 2022 roma Ne 21 «O 6romxete ropoaa JlepmonToBa Ha 2023 rox u Ha
maaHoBeid nepuon 2024 u 2025 roaoB» M B COOTBETCTBHH CO crarbeil 217
bromxkerHoro xozekca Poccuiickoii Dexpepanuy, aaAMUHUCTpAIlMS Tropoja
JlepmonToBa

ITOCTAHOBJISIET:

. VYrTBepaurh npunaraeMble H3MEHEHHUS, KOTODbIE BHOCATCS B
MYHHUUOANBHYIO NporpamMmy «¥YnpapineHWe MYHUIMNANBHBIMUA (GHUHAHCAMH
ropoga JlepMOHTOBa», YTBEPXKICHHYIO IOCTAHOBIEHHMEM  AaJMHUHUCTPALUH
ropoga Jlepmonrosa or 16 pekabps 2022 r. Ne 964 «O6 yTBepx)IaeHUH
MYyHHMIHOAIPHOH TNpOrpaMmbl «YIpaBleHHe MYyHULUNAIbHBIME (UHAHCAMH
ropoga JlepMoHTOBa» (C W3MEHEHMSMH, BHECEHHBIMHU I[IOCTAaHOBJICHUEM
aJMUHHMCTpauuu ropoxa Jlepmonroa or 16 mapra 2023 r. Ne 149), (nanee —
[Iporpamma).

2. KoHTpoJib 32 BBINIOJIHEHHEM HACTOSIIEr0 NOCTAHOBJIEHHS OCTABJISIO 3a
coboli.

3. Hacrosiniee moctaHoBieHNE BCTYNAeT B CUILY CO HS €r0 OIMyOIMKOBAHUA.

L .-". F 3 :; . 4 Fo '{
IO0% Ofmmin e ;% E.H. Ko63eBa

};i ‘-f OTOEN - i I_-"Iru ; 75

['naBa ropona Jiepmo




5 WICHHEM aIMAHUCTPALUH
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nekabpsa 2023 r. No 924

KOTOPBIE ~ BHOCSATCS B MYHHIIMIAIBHYIO nporpammy  «YmnpaBnenue
MYHUIMNANBHBIMH  (UHAHCaMi  ropoia  JlepMOHTOBAY. YTBEPXKIAECHHYIO
IIOCTAHOBJICHHEM AJMHHUCTPALUU TOpoja JlepMoHTOBa OT 16 nékabps 2022 r.
Ne 964 «O6 YTBCPIKICHUH MYHHIMIIANBHON MPOrpaMMbl ropoa J]%pMDHTﬂBa
«YNpaBneHue MyHULMTATLHBIMH (uHancamu ropoza JlepMoHTOBAY

1. B macnopre Ilporpammer:
I.1. Pazmen «O6beMBI W HCTOYHHKY ¢puHancoBoro obecnevenws
[Iporpammbn u3noxuTs B cieayiomei pelakuuu:

«O0beMbI M HCTOYHHKH 00bem ¢uHaHCOBOTrO obecneyenus
(¢uHaHCOBOrO  ObecreyeHus [lporpammel, 3a cuér Gromkera roponaa
[IporpammMel JlepmonTOBa  (Hanee — MecTHBIH OromiKer),

cocrasut 164 308,66 Tric. pyo.,
B TOM YHCJIE IO ['OJIaM:

> 2023 rox — 27 793,76 ThIC. py0.;
2024 rom — 27 302,98 ThIC. pyo.;
2025 roa — 27 302,98 Thic. pyb6.;
2026 rox —27 302,98 TEiC. pY6.;
2027 ron — 27 302,98 Teic. py6.;
2028 rog — 27 302,98 Thic. py6.»

2. B macnopre Ilonnporpammsr 1. «IToBsimenne cbanaHCHpOBaHHOCTH W
YCTOMYMBOCTH OIO/DKETHOM CUCTEMBIY MYHHLHIIAJIBHOW TPOrpaMMBl « YTIpaBiieHue
MyHULUNATBHEIMK - puHaHCAMH Topoaa JIepMoHTOBaY Ilporpammer (nanee —
[Tonnporpamma):

2.1. Pazmen «O6beMBI M HCTOYHHKH ¢HHAHCOBOrO obecreyenus
IToanporpaMMer» H3I0KUTE B CIIeYIOLIEH pelakIUuu:

O06BeMBI U HCTOYHUKY 00beM hUHAHCOBOTO ObecmeyeH s
¢unaHcoBoro obecneuenus OANpPOTpamMMBI 32 CYET OroKeTa ropojia
lloanporpammei JlepmonToBa cocrasut 10 502,42 Thic. pyoO.,

B TOM YHCJIE M0 rOJaMm:
2023 ron — 2 338,47 Tsic. py6.;
2024 roxg — 1 632,79 TEIC. pY6.;
2025 rox — 1 632,79 Tric. pyb.;
2026 rox — 1 632,79 Thic. py6.;
2027 ron — 1 632,79 THIC. PY6.:
2028 rox — 1 632,79 Tric. pyo6.




3. Ilpunoxenre 3 «OObeMBI MW HCTOYHHMKM (HHAHCOBOTrO oObecrnedeHus
MYHUUUNANBHOH TPOrpaMMbl» «YIpaBleHHe MYHHLMNANBHBIMA (GUHAHCAMHU
ropoaa JlepmoHTOBa» K [IporpamMmMe U3J0XKHUTh B HOBOW pelaKiHH.
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(purancoBoro obecrieyeHyss My HUIHIATEHON IPOrpaMMBI « Y

OBBEMbBI 1 UCTOYHUKU

(nanee — I'lporpamma)

[Ipunoxenue 3
K MYHHIIMIIAJIBHOM IPOrpamMme «Y MpaBieHue

MYHHULHANAIBHBIMU DUHAHCAMU rOPO A

EPMOHTOBaY», YTBEPKIACHHOM HOCTAHOBICHUEM

aJIMUHUCTpaLyu ropoaa Jl
oT 16 nexalps 202

m%w_ﬁm,_dmm
r. Ne 064

(B peaaKL¥H MOCTAHOBICHHUS a{MAHACTPALUY
ropojia JlepmoHTOBa
oT 04 nexadpg 2023 r. No G243

aBJICHHE MyHULMIAIBHBIMUA (pUHaAHCaMu ropoga JiepMoHTOBaY

Ne i/m HaumenoBaHue Hcrounnku punancosoro | IIporHosHas (crpaBousas) oleHKa pacXooB MO ToiaM (Thic. pyOueii)
IIporpammsl, obecreyeHusl 1o
[IOAIIPOTPaMMBbI OTBETCTBEHHOMY
IIPOrpaMMEl, OCHOBHOI'O HCITOJIHUTEIIO,
MEPOIIPHUATHS COHMCIOJIHUTEITIO 2023 rog | 2024 roxg | 2025 rox | 2026 rox | 2027 rox | 2028 ron
[IOAITPOrpaMMEl [Iporpammel,
[MporpaMmel, HalpaBjeHue IIOANPOrpaMMEl
pacxojon IIPOrpaMmbl, OCHOBHOMY
MEPOIIPUSATHIO
MO AIIPOrpaMMEl
[IPOrPaMMBI
] 2 3 < 5 6 7 8 9
L. [Iporpamma «Yrpasnenue 27793,76 2730298 27302,98 27302,98 2730298 2730298
MYHULHIIaIbHBIMH

¢uHancamu ropona
JlepmonTOBaY, BCero
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[loanporpamma 1
«llospliIeHKE
cOanaHCUPOBaHHOCTH U
YCTOUYUBOCTHU
OI0XKETHOH CUCTEMBIY,
BCEro

OrOIKETHBIE
aCCUrHOBaHMS OHOJIKETA
ropoaa JlepmoHTOBA
(nanee — MECTHBIU
OHOIKET),

B TOM YHCJIE
peayCMOTpPEHHEIE:
(hHUHAHCOBOMY

YIPaBIECHUIO
MY «LIBrJI»

cpencTBa (QelepalbHOro
Oromxera

CpeJiCTBa KpaeBoro
Oroxera

OIOIKETHBIE
ACCUTHOBAHHSI MECTHOIO
OloKeTa,

B TOM HUCJIE
npeayCMOTpPEHHBIE:
(bMHAHCOBOMY
YIIPaBJICHUIO

cpeacTBa (pejiepabHOro

27 793,76

11 209,76

16 584,00
0,00

0,00

2 338,47

2 338,47

2 338,47

0,00

27 302,98

10 738,72

16 564,26
0,00

0,00

1632,79

1 632,79

1 632,79

0,00

27 302,98

10 738,72

16 564,26
0,00

0,00

1 632,79

163279

1632.79

0,00

27 302,98

10 738,72

16 564,26
0,00

0,00

1632,79

1 632,79

1 632,79

0,00

2730298 2730298

10 738,72

16 564,206
0,00

0,00

1 632,79

1 632,79

163279

0,00

10 738,72

16 564,26
0,00

0,00

1632,79

1 632,79

1632,79

0,00
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B TOM HHCJIC CIICOYIOUIHE
OCHOBHBIC MEPOIIPHATHA.

OcHOBHOE MEDPOIIPpHATHE

l. Pacuumpenne Hanoroso

0a3bl U JOCTHIKEHUE
YCTOMYHUBOM
[1OJIOKUTEIBHOH
JUHAMUKHU [TOCTYILICHUS
HaJIOTOBLIX U
HEHAaJIOTOBLIX JOXOI0B B
OI0KeT ropoja
JlepmoHTOBA BCero
OCHOBHOE MepOIpUSITHE
2. Koopaunanus
CTPATEru4eCcKOro u
OI0IKETHOTIO
[JIAaHUPOBAHHUS, CO3JaHHE
UHCTPYMEHTOB
JOJIFOCPOYHOT0
OI01’KETHOIO
MIaHUPOBAHUS

OIOIKETA

CpPEACTBA KpaeBoro 0,00
OroKeTa

He TpedyeT huHaHCOBOTO
obecneueHus

He TpedyeT (PMHAHCOBOTO
obecrieyeHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2.4,

2.3,

OcHoBHOe MeporipusiTie  He TpedyeT (PMHAHCOBOIO

3. HopmarusHoe npaBoBoe oOecrneuyeHud

peryJjupoBaHue u

OpraHu3alMOHHO-

METOUIECKOe

obecrnedenue OOHKETHOTO

npoliecca B ropojie

JlepmoHTOBE

OcHOBHOE MeporpusiTue  He TpedyeT (GUHAHCOBOTO

4. Opranuszaus o0ecrieyeHUs

IUIaHUPOBAHUS U

MCIOJHEeHHUs OroaxKera

ropojaa JlepmonToBa

(najnee — MECTHBIN

OroKeT)

OcHoBHOE MeporpUsTHE 1 522,08

5. ObecrieueHue

aBTOMATH3AlUH

IIPOLIECCOB COCTABJIEHHS U

HCIIOJIHEHHUS MECTHOIO

O10])KeTa, BeIeHUS

Oyxrajrepckoro u

YIIPABJIEHYECKOI0 yyeTa U

bopMupoBaHus

OTYETHOCTH
OKOJIDKETHBIE 1522,08
ACCUTHOBAaHHUS MECTHOIO
OromKeTa,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



M ) 3 4 5 6 7 8 | 9
B TOM YHCIIe
[peyCMOTPEHHbIE:
¢buHaHCOBOMY 1 522,08 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00
yIIPaBICHHIO
cpencTBa (peaepanabHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C0 0,00
OroKeTa
CPEeACTBa KPaeBoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OromKeTa
B TOM YMCJIE HallpaBJIeHUs
PAacXoJIOB:
2.5.1. Obecnieyenue 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OIOKETHOIO IIpoliecca
TeXHUYECKUMU
CpelicTBaMu
2.5.2. OOecrieyeHue rapaHTHH 1 122,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHHULHUTTBHBIX
CIyKalluX B
COOTBETCTBHU C
HOPMAaTUBHO-IIPABOBBIMH
aKTaMu OpPraHOB MECTHOTO
caMOYIIpaBJIeHUS :
2.6. OCHOBHOE MEPOIPUSITHE 816,39 1632,79 1632,79 1632,79 1632,79 163279

6. I InanupoBanue o6beMa
U CTPYKTYPBI |
MYHULHANAIBHOTO J0JTa
ropoja JlepmoHTOBa,
pPacxo0B Ha ero

00CIy KHBaHKE
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B TOM YHUCJIe HallpaBJICHUs
PacxodoB:

IIpo1ieHTHBIE ILIATEXKH I10
MYHULHOAIBHOMY [OJITY

OCHOBHOE MEPONPUATHE
7. Opranuzauus u
OCYLLIECTBIACHHUE KOHTPOJIA
B c(hepe 3aKyIoK

OFOJKETHBIE
aCCUTHOBAHUS MECTHOTO
Or0IKeTa,

B TOM YHUCJIe
pe1yCMOTpPeHHEIE:
punancoBoMy
yIIpaBJIECHHUIO

cpelicTBa (heliepabHOro
010 KETA

CpeACTBa KpaeBoro
OI0JDKETA

He TpedyeT (PUMHAHCOBOTO
obecrneyeHus

816,39

816,39
0,00

0,00

816,39

1 632,79

1 632,79
0,00

0,00

1 632,79

1 632,79

163279
0,00

0,00

1 632,79

1632,79

1 632,79
0,00

0,00

1632,79

1632,79

1 632,79

0,00

1632,79

1 632,79

1632,79
0,00

0,00

1632,79
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OCHOBHOE MEpOIPUSATHE
8. OcyuecTBieHue
(bHUHaHCOBOro KOHTPOJIA 32
onepatusiaMu ¢
OIOJIKETHLIMU CPEJICTBAMHU
[1ojlyyaresied CpeacTB
MECTHOTO OIO/IKeTa,
CpeICTBAMHU
aIMHHHCTPATOPOB
NCTOYHHKOB
(puHaHCUpoOBaHUs
Ae(puUUTa MECTHOTO
OroIKeTa, a TakKe 3a
coOmoieHHEM
MOJy4aTesIsiMu
OHOIKETHBIX KPEIUTOB,
OIOKeTHBIX MHBECTHLIHH
¥ MYHHLHMNAJIBHBIX
rapaHTH{ YCIIOBHHI
BBIJICJICHUS], TIOJTYYEHUSI,
LIEJIEBOr'O UCII0JIb30BAHUS
1 BO3BpaTa CpeJICTB
MECTHOTI'0 OIoKeTa
OcHOBHOE MEPOIpPUSTHE
9. MoTtuBaLus IjaBHBIX
pacriopsiauTesnen
OIOIKETHBIX CPEJICTB
ropoja JlepMoHTOBa K

He TpedyeT (PMHAHCOBOTO
obecrieuyeHu |

He TpeOdyeT (PUHAHCOBOIO
obecrieyeHus




2 3 4 5 6 7 g8 | 9 ]

NOBLILICHHUIO Ka4yeCcTBa

(MHAHCOBOTO

MEHEKMEHTA

3. tloxanporpamma 2 25455,29 25670,19 25670,19 25670,19 254670,19 25670,19

«ObecrieyeHue

peaM3aluu

MYHHLAIAIbHOM

OporpaMmbl « Y npaBieHue

MY HALUIATbHBIMH

(puHancamu ropoja

JlepmoHTOBaY» M

obuenporpaMMHbIe

MEPOTIPUSTHS
OO IKETHBIE 25 455,29 25670,19 25670,19 25670,19 25670,19 25670,19
ACCUTHOBAHUS MECTHOT'O
Ol KeTa,
B TOM YHCJIE
penyCMOTPEHHBIE:
(GUHAHCOBOMY 8 871,29 910593 910593 910593 910593 910593
YIPaBICHUIO
MY «1brJI» 16 584,00 16564,26 16564,26 16564,26 16564,26 16564,26
cpenctsa (henepajibHOrO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OromKeTa
CpeICTBa KpaeBoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroKeTa

3.1, OCHOBHOE MeponpHUsTHE 8871,29 910593 910593 910593 910593 910593

«O0ecrieyenue
peajin3alnuu



i 2 3 4 5 6 7 8 9

I IporpamMbDy, BCero
OIOKETHEIE 8§871,29 910593 910593 910593 ©105,93 6 105,93
aCCUrHOBaHUS MECTHOI'O
OroKeTa,
B TOM YMCJIE
npeyCMOTPEHHbIE:
(DMHAHCOBOMY 8§ 871,29 910593 910593 910593 910595 910593
yIIpaBJIeHHUIO
Cpe/icTBa (peAepalIbHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Or0JKeTa
CpeCTBa KpaeBoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oro[KeTa

B TOM YMCJI€ HAIIPABJIEHUS

PacxodoB:

3.1.1. Pacxozrl Ha BBEIIIATHI 11O 820663 8441,27 8441,27 844127 8441,27 8441,27

onJiate Tpyaa paOOTHHUKOB

OpraHOB MECTHOT'O

caMoyIIpaBjIeHus ropoja

JlepmoHTOBA

3.1.2. Pacxonsl Ha obecrieueHue 664,66 664,66 664,66 664,66 664,66 664,66

(GyHKLMH OpraHoB
MECTHOTO
caMOyIpaBJIeHUs ropojia
JlepmoHTOBA
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1 é4 3 4 5 6 7 8 9
3.2 OcHOBHOE MepOIIpHUsITUE 16 584,00 16564,26 1656426 1656426 16564,26 16564,26

«Obecrnieyenue

IEeATENBHOCTH (OKa3aHue

YCJIYT) YUPEHKACHUHN T10

BEJCHUIO OyXrajaTepcKoro

i OIOJKETHOIO y4yeTa u

(POPMHUPOBAHUS

OT4E€THOCTH», BCETO
O0/[)KETHEIE 16 584,00 16564,26 16564,26 1656426 1656426 16 564,26
aCCHIHOBAHMA MECTHOI'O
Oro0KeTa,
B TOM YHCJIE
NpeayCMOTpPEHHEIE:
MY «1brJI» 16 584,00 16564,26 1656426 16564,26 16564,26 16564,26
cpencTBa denepaibHOro - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oro/pKeTa
Cpe/CcTBa KpaeBoro - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oro/KeTa

B TOM YHCJI€ HATIPABJIEHHUS

pacxooB:

3.2.1. Pacxopsl Ha obecrnieyeHue 16 584,00 16564,26 16564,26 16564,26 16564,26 163564,26

JesTeJIbHOCTH (OKa3aHHUe
YCJIYT) MYHULIMITAIbHBIX
VUPEIKICHUN

YTpaBisaoudi gejaaMu

dIMHUHHCTPAIIHH ropoa hmﬁ?ﬁﬁ.m . mm |

A.I1O. JlorsuHoBa
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